臺中市家庭教育中心　函

地址：401020臺中市東區三賢街245號
承辦人：調用教師 林鴻家
電話：(04)22124885+207
電 子 信 箱 ：
homechialin1006@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月30日
發文字號：中市家字第1140001789號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3 ATTACH4

主旨：有關本中心2025臺中有愛幸福FUN 城市計畫，推出「愛的
視界~年輕世代情感工作坊」及舉辦「婚不昏，我們行」
婚姻教育主題聯展，敬請協助宣傳並鼓勵所屬報名參加課
程及觀展，請查照。

說明：
一、為鼓勵市民經營美好的幸福人生、重視婚姻議題及穩健提

升婚育意願，辦理旨揭系列課程活動及展覽。
二、婚姻教育系列課程活動資訊：
(一)課程說明：面對現代社會不婚、晚婚及遲育等趨勢日益

顯著，為引導青年世代正向經營情感交往，開設系列婚
姻課程與體驗活動。

(二)活動日期：114年8月2日、9日及30日(皆為星期六)，共
辦理3場次。

(三)報名期間：自即日起受理，錄取名單另由本中心通知。
(四)報名相關資訊：https://reurl.cc/lzqqZQ。

三、《婚不昏，我們行》主題展覽資訊：
(一)活動介紹：本展覽於結合實體展示與線上互動資源，協

助民眾認識婚姻中的常見挑戰，提升溝通、衝突解決與
家庭經營能力。

(二)展覽日期與地點：
１、114/06/24-114/7/20：本市西區戶政事務所、潭子區

戶政事務、豐原區戶政事務所、南區戶政事務所。
２、114/7/1-114/7/30：本市南屯區戶政事務所。
３、114/7/1-114/7/31：本市龍井區戶政事務所。
４、114/8/1-114/8/31：歷史建築帝國製糖廠臺中營業

所。(每星期一休館)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(三)活動相關資訊:https://reurl.cc/OY24GD。
四、檢附海報及宣傳文字電子檔等共4份，請惠予協助公告於

貴機關網站及臉書、並運用跑馬燈、電子看板等多元方式
廣為宣導。

正本：中部30所大學、臺中市各戶政事務所
副本：台中市家庭教育中心

第2頁  (共2頁)